INDICAÇÃO N° 120/2018
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

hospital Muni
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V. Exa. Que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura, solicitando a abertura das ruas Recife no bairro Toneto, abrangendo da quadra 4 da Rua Porto Velho ate a quadra 1, abrir também as Ruas Porto Velho, Avenida Espirito Santo, Rua São Joao Del rei, Rua Araras e a Rua K2.

hospital Muni
		J U S T I F I C A T I VA

Esta indicação tem por justificativa, melhorar o acesso desses locais para ajudar na construção de casas, facilitar o acesso dos moradores, diminuir os riscos de encontrar animais peçonhentos e melhorar nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antonio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 29 de outubro de 2018.

Valteri Araújo da Silva

Anilton Silva Moura

Fernando N. de Sousa

Edilson F. Caetano

Elias Bueno de Souza

Joao Machado Neto

Luismar B. da Silva

Paulo Cesar  Trindade

Pedro Luís Breitenbach

Rosemeire Aparecida Pazeto
[bookmark: _GoBack]
Savio Luis Farias Rodrigues